DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCALAS DE PREDIÇÃO DE
RISCO PARA LESÃO POR PRESSÃO EM IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS. de autoria
de LARRISSA MARIANA BEZERRA FRANÇA, DANIELLE MARTINS DO NASCIMENTO
OLIVEIRA, MARTA MIRIAM LOPES COSTA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99045

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99045